РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22 июля  2014 года                   № 68-а

О продаже земельных долей
по КСП  «Колычевское»

   В соответствии с Гражданским кодексом РФ , Положением «О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских фермерских хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей  из земель сельскохозяйственного назначения , использующим земельный участок , находящийся в долевой собственности Пенновского  сельского поселения», утвержденным Решением Пенновского сельского Совета народных депутатов  № 105-а  от 31 декабря 2013 года , рассмотрев представленные заявки на приобретение земельных долей ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Продать 13 земельных долей в праве общей долевой собственности  на земельный участок , расположенный по адресу: Орловская область , Троснянский район , Пенновское  с/п , КСП «Колычевское»  с кадастровым номером 57:08:0030101:564 , категория земель: земли сельскохозяйственного назначения , разрешенное использование :для сельскохозяйственного производства  ООО «Эксима-Агро»
2.Указанные в п.1 настоящего Постановления 26 земельных долей  продаются   за 91737  рублей 36 копеек  (Девяносто одна тысяча семьсот тридцать семь рублей 36 копеек) , которые  в соответствии ч.4 ст.12 Федерального закона №101-ФЗ от 24.07.2002 г.  « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» определяется как произведение 15% кадастровой стоимости одного квадратного метра земельного участка с кадастровым номером 57:08:0030101:564.

3.Перечисление денежных средств осуществлять по следующим реквизитам:
 Администрация Пенновского сельского поселения,
ИНН 5724002280
КПП 572401001
ОКТМО  54654425
КБК 00111406025100000430
р/счет 40101810100000010001
БИК 045402001
4.Оформить договор купли-продажи земельных долей.

Глава сельского поселения                                                  Т.И.Глазкова
2

1